
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.8 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

30.října 2005 7.kolo 

7.kolo přineslo jeden nevídaný unikát – celkem 5 zápasů lze označit za plnokrevné derby – tedy souboj mezi 
družstvy z 1 oddílu. Po dvou derby viděly Hazlov a Aš a jedno derby se konalo v Šabině. Jedinou výjimkou 
byl duel Cheb D – Lomnice C. 
Vedoucí družstvo soutěže Aš B nezaváhalo proti Aši E. I v dalších zápasech uspěli papíroví favorité – 
Hazlov E zdolal Hazlov H, Hazlov F přehrál Hazlov G a Šabina C porazila své oddílové kolegy z družstva D. 
Z předních týmů neuspěla pouze Lomnice C, která těsně podlehla v Chebu. V posledním zápasu Aš C 
porazila Aš D. 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon kola dosáhl Hazlov E  – 2386 (na Hazlov neobvykle málo). 
Nejlepší Plné: Hazlov G – 1707, nejlepší Dorážka: Hazlov F – 717, nejméně chyb: tradičně Aš B – 33. 
 
Jednotlivci 
Celkem Helmová Lucie (Hazlov F) 447 Hazlov 3-4 
Plné Drozdek Martin (Hazlov E) 303 Hazlov 1-2 
Dorážka Repčík Miroslav (Hazlov H) 157 Hazlov 1-2 
Chyby Petříčková Ji řina (Aš B) 2 Aš 
 Valtr Pavel  (Aš C) 2 Aš 
 
V 7.kole padlo 20 čtyřstovek. 
 

Výsledky 7.kola 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Hazlov F 4:12 2281-2378   30.10. 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Hazlov E 4:12 2270-2386   30.10. 

Jiskra Aš B -  Jiskra Aš E 14:2 2374-2243   29.10. 

Jiskra Aš D -  Jiskra Aš C 4:12 2251-2310   30.10. 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Šabina C 4:12 2199-2317   30.10. 

Lokomotiva Cheb D -  TJ Lomnice C 10:6 2303-2301   30.10. 

 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Hazlov F 4:12  2281-2378 

HELMUT Peter -  VÁVRA Vladimír 2:0  411-365 
BEŇO Jan -  HELMOVÁ Lucie 0:2  329-447 
TRAMPUSCHOVÁ Andrea -  UTIKAL Karel 0:2  351-369 
KURÁKOVÁ Pavlína -  UTIKALOVÁ Miroslava 0:2  388-392 
JARINOVÁ Iveta -  ŠKVOR Petr 2:0  406-380 
ZADRAŽIL Jakub -  HARANT Zdeněk 0:2  396-425 
 
Úvod vyšel lépe družstvu G, které šlo do výrazného vedení (+46). Ovšem již po další dvojici bylo vše jinak. 
Výborně se dařilo L.Helmové, která po nejlepším výkonu kola zdolala soupeře o 118 kuželek (!!!) a zcela 
obrátila vývoj zápasu. Další dvě výhry hráčů týmu F už nebyly tak výrazné, ale způsobily, že po čtvrté dvojici 
bylo již víceméně jasno (2:6 a -94), což poslední dvě dvojice jen potvrdily. 



- 2 - 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Hazlov E 4:12  2270-2386 

REPČÍK Miroslav -  PŘIBYL Jiří 2:0  417-389 
STRNAD Aleš -  SERBOUSEK Václav 2:0  406-365 
VRBA Radek -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  367-427 
ČERVEŇANSKÁ Vendula -  HLAVOVÁ Alena 0:2  290-403 
JARINA Petr -  DROZDEK Martin 0:2  398-408 
TUČEK Michal -  ZOUFALÝ Michal 0:2  392-394 
 
Vysoce favorizované družstvo E tentokrát zůstalo hodně za svými možnostmi (že by podcenění soupeře?), 
ale nakonec se k povinné výhře protrápilo. Družstvo H vedlo po třetině zápasu 4:0 a o 69. Nebýt jeho 
obrovského výpadku ve čtvrté dvojici, mohlo se v Hazlově konat velké překvapení. 
 

Jiskra Aš B -  Jiskra Aš E 14:2  2374-2243 

TOMÁŠEK Jiří -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  383-422 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  384-369 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  JANOUSCH Petr 2:0  427-379 
SOJKA Karel -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  358-351 
JAKUPKA Petr -  SIVULKA Roman 2:0  409-368 
BUFKA Jiří -  JANOUSCH Martin 2:0  413-354 
 
Ani Aš B nepředvedla svůj obvyklý domácí výkon, ale zachovala si slušný standard a kromě ztráty v úvodní 
dvojici zvládla roli favorita s přehledem. Za zmínku stojí, že J.Petříčková měla již potřetí za sebou v celém 
kole nejméně chyb. 
 

Jiskra Aš D -  Jiskra Aš C 4:12  2251-2310 

KLEPÁČKOVÁ Eva -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  378-359 
HAKOVÁ Věra -  BRILLOVÁ Kateřina 0:2  369-392 
HERTELOVÁ Marie -  DUCHANOVÁ Ludmila 2:0  389-371 
POKORNÁ Františka -  VIEWEGOVÁ Pavla 0:2  343-384 
KAŠPAR Petr -  HURTA Martin 0:2  383-408 
KOVÁŘOVÁ Marie -  VALTR Pavel 0:2  389-396 
 
Favoritem zápasu byla Aš C a svoji úlohu nakonec splnila. Úvod ale vyšel lépe „domácímu“ družstvu D, které 
drželo polovinu zápasu krok – po půlce dokonce vedlo 4:2 a o 14. Ale ve druhé půlce zápasu již bodovali jen 
hráči družstva C. 
 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Šabina C 4:12  2199-2317 

KVĚTOŇ Stanislav -  FÁČ Miroslav 0:2  345-408 
NĚMEC Stanislav -  ZVĚŘINA Josef 0:2  345-367 
KOVÁČ Petr -  FERA Jiří 0:2  381-385 
DRANCZAK Václav -  VOLF Emil 0:2  328-389 
BOBČÍK Petr -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  415-400 
DRANCZAK Petr -  PEŠEK Pavel 2:0  385-368 
 
Šabina D podala na domácích drahách průměrný výkon, zatímco družstvo C předvedlo suverénně své nejen 
domácí maximum, ale dokonce nejlepší výkon sezóny. Z toho je zcela zřejmé, jak musel zápas dopadnout. 
Hráči Šabiny C zvládli dobře úvodní 4 duely, po kterých to bylo 0:8 a o 150. Tím byl výsledek zápasu zcela 
jasný. Družstvo D v závěru výsledek pouze kosmeticky upravilo. 
 



- 3 - 

Lokomotiva Cheb D -  TJ Lomnice C 10:6  2303-2301 

ADAM Jan -  PROUZOVÁ Monika 2:0  391-386 
ŠTURMOVÁ Petra -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  367-377 
NOVÁČEK Josef -  WINKLEROVÁ Zuzana 2:0  368-352 
JAROŠ Jiří -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  370-392 
PÖTZL Roman -  FLEJŠAR Jiří 0:2  383-389 
RAJLICH Petr -  OPITZ Roman 2:0  424-405 
 
Cheb viděl obrovskou vyrovnanou bitvu se šťastným koncem pro domácí. Průběh připomínal houpačku. Do 
vedení šli po těsné výhře domácí (o 5), Lomnice kontrovala a po třetině vedla ona o 5. V zápětí zase 
bodovali domácí a po půlce to bylo o 11 pro Cheb. Poté dvakrát uspěli hosté a před finišem to bylo 4:6 a 
Lomnice vedla o 17. Hostující R.Opitz vyhrál půlku o 9 a pro hosty to vypadalo nadějně. Ale domácí kapitán 
P.Rajlich byl proti. Již na Plných získal k dobru 19 kuželek a ztrátu svého družstva tak skoro stáhnul. 
Závěrečnou dorážku hráli oba hráči velmi dobře, ale nakonec se štěstí přivrátilo k domácím, když P.Rajlich 
nahrál o jednu devítku více (80:71) a strhl vítězství na stranu Chebu o pouhé 2 kuželky. 
 

Nejlepší šestka 

  Rajlich Petr (Cheb D) 435  Sivulka Roman  (Aš E) 414 
  Nováček Josef (Cheb D) 424  Bránická Petra  (Aš E) 408 
  Hurta Martin  (Aš C) 416  Špinder Dalibor  (Aš E) 407 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: DUCHANOVÁ Ludmila (Aš C, /1897) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Aš B  7 7 0 0 100:12 2412 14 
 2. Jiskra Hazlov E  7 6 0 1 78:34 2335 12 
 3. Jiskra Šabina C  7 5 0 2 64:48 2268 10 
 4. Jiskra Hazlov F  7 5 0 2 62:50 2326 10 
 5. TJ Lomnice C  7 4 0 3 66:46 2330 8 
 6. Jiskra Aš C  7 3 0 4 54:58 2260 6 
 7. Lokomotiva Cheb D  7 3 0 4 50:62 2179 6 
 8. Jiskra Šabina D  7 3 0 4 48:64 2225 6 
 9. Jiskra Hazlov G  7 3 0 4 42:70 2111 6 
10. Jiskra Aš E  7 2 0 5 44:68 2133 4 
11. Jiskra Hazlov H  7 0 1 6 34:78 2215 1 
12. Jiskra Aš D  7 0 1 6 30:82 2186 1 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  415.4 3 / 3 
 2. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  411.0 3 / 3 
 3. OPITZ Roman TJ Lomnice C  410.0 4 / 5 
 4. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  408.8 3 / 3 
 5. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  406.8 3 / 3 
 6. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D  405.9 3 / 4 
 7. JAKUPKA Petr Jiskra Aš B  404.3 2 / 3 
 8. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  404.3 3 / 3 
 9. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  403.8 5 / 5 
10. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  402.8 4 / 4 
11. PRŮCHA František Jiskra Aš B  402.3 3 / 3 
12. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  401.4 3 / 3 



- 4 - 

13. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  399.5 3 / 4 
14. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  397.6 4 / 4 
15. KVĚTOŇ Stanislav Jiskra Šabina D  396.4 2 / 3 
16. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  395.6 4 / 4 
17. FERA Jiří Jiskra Šabina C  395.1 4 / 4 
18. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  394.9 4 / 4 
19. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  392.3 5 / 5 
20. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  391.7 3 / 4 
21. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  390.9 3 / 3 
22. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov E  390.1 3 / 4 
23. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  389.8 4 / 4 
24. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  387.9 3 / 3 
25. BUĎKA Václav Jiskra Aš C  387.8 4 / 4 
26. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  387.3 4 / 4 
27. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  387.3 4 / 4 
28. FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  385.9 3 / 4 
29. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  385.6 5 / 5 
30. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  384.6 4 / 4 
31. KOVÁČ Petr Jiskra Šabina D  382.7 3 / 3 
32. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  382.7 5 / 5 
33. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  382.1 4 / 4 
34. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  379.9 2 / 2 
35. HURTA Martin Jiskra Aš C  378.7 4 / 4 
36. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  378.5 5 / 5 
37. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  378.2 3 / 3 
38. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  377.8 2 / 2 
39. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  377.5 4 / 4 
40. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C  377.0 3 / 4 
41. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  376.8 3 / 4 
42. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  376.7 3 / 3 
43. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E  375.2 2 / 3 
44. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  374.0 3 / 3 
45. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  373.9 4 / 4 
46. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  370.9 3 / 3 
47. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  370.3 3 / 3 
48. BRÁNICKÝ Jiří Jiskra Aš C  369.8 3 / 4 
49. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  369.4 4 / 4 
50. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  369.1 2 / 2 
51. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš C  369.0 4 / 4 
52. VOLF Emil Jiskra Šabina C  368.8 3 / 4 
53. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  366.0 2 / 2 
54. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  365.6 4 / 4 
55. BASL Václav Jiskra Šabina C  365.0 3 / 4 
56. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  364.0 3 / 3 
57. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  363.2 3 / 3 
58. JAROŠ Jiří Lokomotiva Cheb D  361.5 3 / 4 
59. SOJKA Karel Jiskra Aš B  361.4 2 / 3 
60. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  360.3 3 / 4 
61. KINDL František Jiskra Šabina C  360.3 3 / 4 
62. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  360.3 3 / 3 
63. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  359.1 3 / 3 
64. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  357.2 4 / 4 
65. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  356.8 2 / 3 
66. PÖTZL Roman Lokomotiva Cheb D  354.3 3 / 4 
67. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  348.2 3 / 3 
68. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov G  338.2 4 / 4 
69. NĚMEC Stanislav Jiskra Šabina D  336.2 2 / 3 



- 5 - 

70. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  333.0 4 / 4 
71. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  331.4 2 / 2 
72. JEDLIČKOVÁ Jana Jiskra Aš E  318.0 3 / 3 
73. JARINOVÁ Klára Jiskra Hazlov G  311.8 4 / 4 
74. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  307.4 4 / 4 
 

Pokuta 

Ruším pokutu 100 Kč udělenou oddílu Jiskra Aš  v minulém Zpravodaji. Zápis byl zaslán v neděli ve 23:10, 
tedy v souladu s Rozpisem v den konání zápasu . Další komentář není třeba. 
 

Další po řad 

8.kolo 

6.11.2005 Hazlov F – Aš E So 14 
 Hazlov E – Aš C So 14 
 Hazlov G – Šabina C    
 Hazlov H – Lomnice C    
 Aš B – Cheb D So 14 
 Aš D – Šabina D    

 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


